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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32226506D

2. Data e Regjistrimit 26/10/2023
3. Emri i Subjektit ReAl Window Tech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagja nr. 15, Spitalle, Rruga Vath Turja, ZK. 
8517, Pasuria 72/19, magazine 1 kat 
12.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet tregtar ne fushen  e prodhimit dhe tregtimit te 

dritareve per ambjente banimi ose industriale, import-
eksport. Ushtrimi i cdo veprimtarie qe lejohet nga ligji per 
formen juridike te shoqerise.
Aldo Beqari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2023                Deri: 17/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Cdo veprim administrimi me vlerë të monetare të barabartë 
ose mbi 100.000 lekë (apo ekuivalencë në monedhë të huaj) 
si tërheqje në banka, lidhje kontratash/marrëveshje, fatura 
blerje/shitje, oferta, sponsorizime, ose cdo akt tjetër, 
konsiderohet i rregullt nëse kryhet me autorizimin paraprak 
me shkrim të asamblesë së ortakëve, dhe, nënshkrimin e të 
dy Administratorëve. Për aktet e tjera me natyrë të thjeshtë 
dhe që kanë vlerë monetare më të ulët se ajo përcaktuar më 
lart, secili Administrator mund të veprojë vecmas.  Cdo 
veprim administrimi do të kryhet nëse është në interesin më 
të mirë të shoqërisë dhe me transparencë të plotë.  
Administratori mban përgjegjësi individuale nëse ushtron 
tagret në mënyrë të paarsyeshme cka sjell si pasojë pengimin 
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e ushtrimit te veprimtarisë të shoqërisë.

Mirjan Allkoshaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2023                Deri: 17/10/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Cdo veprim administrimi me vlerë të monetare të barabartë 
ose mbi 100.000 lekë (apo ekuivalencë në monedhë të huaj) 
si tërheqje në banka, lidhje kontratash/marrëveshje, fatura 
blerje/shitje, oferta, sponsorizime, ose cdo akt tjetër, 
konsiderohet i rregullt nëse kryhet me autorizimin paraprak 
me shkrim të asamblesë së ortakëve, dhe, nënshkrimin e të 
dy Administratorëve. Për aktet e tjera me natyrë të thjeshtë 
dhe që kanë vlerë monetare më të ulët se ajo përcaktuar më 
lart, secili Administrator mund të veprojë vecmas.  Cdo 
veprim administrimi do të kryhet nëse është në interesin më 
të mirë të shoqërisë dhe me transparencë të plotë.  
Administratori mban përgjegjësi individuale nëse ushtron 
tagret në mënyrë të paarsyeshme cka sjell si pasojë pengimin 
e ushtrimit te veprimtarisë të shoqërisë.

14. Ortakët MirjanAllkoshaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AldoBeqari

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ReAl Window Tech
E-Mail: aldo_beqari@yahoo.it  
Telefon: 00355692083324  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68266E68-BD98-494B-9282-1ED44046819E
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-212541-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546A572D-4DE4-46B1-A977-FC63DA6AD2AB

